
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 
- Úklid ČEZ zimního stadionu Kladno

Smluvní strany:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČO: 261 54 170, DIČ: CZ26154170 
zastoupená Jiřím Chvojkou, jednatelem 
se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074
č. účtuj___________
(dále jen „oajeanaiei

Jaroslav Hrabeš
IČ: 464 28 160
se sídlem 272 01 Kladno - Kročehlavy
(dále jen „zhotovitel"}

(dále samostatně též jako „smluvní strana" nebo společně též jako „smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 1. 7. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytování úklidových 
služeb, jejímž předmětem je dílo spočívající v poskytování úklidových služeb na ČEZ zimním 
stadionu Kladno (dále jen „smlouva'"} zhotovitelem pro objednatele.

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy tak, jak je ujednáno dále v tomto dodatku.

2. Tímto dodatkem se mění doba trvání smlouvy následovně:

„Trvání této smlouvy se prodlužuje do doby ukončení rekonstrukce střechy a opláštění ČEZ zimního 
stadionu, realizované na základě zakázky „Rekonstrukce Zimního stadionu Kladno", vhlášené 
Statutárním městem Kladnem, ID: VZ0096205, evidenční číslo zakázky Z2020-024525 (dále jen 
„rekonstrukce střechy"), nejdéle však do 31. 12. 2021. Termín ukončení rekonstrukce střechy bude 
zhotoviteli objednatelem oznámen."



3, Tímto dodatkem se sjednává rozsah poskytovaných úklidových služeb dle smlouvy následovně:

„Po dobu rekonstrukce sďechy se rozsah úklidových prací a služeb sjednává dle přílohy č. 1 tohoto 
dodatku - průvodní zprávy a přílohy č. 2 tohoto dodatku - specifikaci uklízených prostor

4. S ohledem na omezení rozsahu poskytovaných služeb přibližně na polovinu původního rozsahu se 
tímto dodatkem upravují cenové podmínky poskytování úklidových služeb následovně:

„Po dob u rekonstrukce střechy byla cena za poskytování úklidových služeb sjednána v souladu s či 
Jíl. odst 4 písm. c) smlouvy tak, že cena původně sjednaná byla ponížena o cenu obvyklou tzv. 
méněprací (tj. neprováděných prací) a nově činí:

Cena služeb měsíčně bez DPH 45 000,- Kč

DPH 9 450,- Kč

Celková cena služeb měsíčně vč. DPH 54 450,- Kč."

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek 
nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném odsouhlasení a podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, vážně a 
určitě, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

- Příloha č.l- průvodní zpráva po dobu rekonstrukce
Příloha č.2- Specifikace uklízených prostor po dobu rekonstrukce

V.
Kl/lWŠ 41 Itflý

2 / Spyrťžvní a|

§D0řfcovCL StS, 37.1 G4 K\d
!.”• ti A »

í. « > V. L- :n_. Nul. ý

Sportovní arW^BWBWHIdna s.r.o. 
zast* Jiřím Chvojkou, jednatelem

Jaroslav Hrubeš
/



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování úklidových
služeb

Průvodní zpráva po dobu rekonstrukce střechy

Následující část Průvodní zprávy rámcově specifikuje prostory, které zejm. jsou místem plnění a 
současně i časový rozsah poskytovaných služeb

Administrativní budova

Úklid administrativní budovy zimního stadionu bude probíhat 1 x za 14 dní v rozsahu 6 
hodin/den.

Bližší popis uklízených prostor v administrativní budově je specifikován v příloze č. 2 dodatku č. 
2 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb.

II.LP

Úklid II. ledové plochy zimního stadionu během hokejové sezóny bude probíhat v pondělí až patek 
v rozsahu 6 hodin/den a v sobotu a v neděli v rozsahu určeném ad hoc podle potřeby.

Bližší popis uklízených prostor II. ledové plochy je specifikován v příloze č. 2 dodatku č. 2 ke 
smlouvě o poskytování úklidových služeb.





II. Ledová plocha

Prostory kolem mantinelů + vstup 400 m2 guma
Střídačky 30 m2 guma
Trestná lavice + časomíra 30 m2 guma
Rozhodčí 21 m2 guma dlažba koberec
Rozhodčí koupelna 2 m2 dlažba
WC muži 30 m2 guma dlažba
WC ženy 30 m2 guma dlažba
Šatna ledaři 24 m2 dlažba
Šatna ledaři - sociálka 4 m2 dlažba
Vestibul 250 m2 guma
Tunel 75 m2 guma
Šatna 4 45 m2 guma
Šatna 5 45 m2 guma
Šatna 4,5 - koupelna + WC 35 m2 guma dlažba
Schodiště do 1. patra 18 m2 guma
Chodba tunel 1. patro 75 m2 guma
Koupelna + WC 1. patro 1 42 m2 guma dlažba
Koupelna + WC 1. patro 2 42 m2 guma dlažba
Venku před hlavním vstupem
Odpadky v celé budově II.LP

Celkem 1198 m2

Administrativní budova

Kancelář Poláček 30 m2 koberec
Kancelář Fikart 30 m2 koberec
Kancelář Utěšil 20 m2 koberec
VIP 350 m2 koberec
sociálky II. patro (kanceláře) 10 m2 dlažba

Je nutné počítat s obklady na sociálkách, toalety, pisoáry, umyvadla, dveře 
a v půjčovacích šatnách i skříňky a lavice.




